股股东、实际控制人及董事、高级管理人员不存在关联关系。

（二）投资协议的主要内容

1、签署方：

甲方：吉尔吉斯共和国内阁

乙方：军信环保（吉尔吉斯）投资有限公司

2、主要内容

（1）投资协议标的

本投资协议的标的是由投资方实施的投资项目，目的是在奥什市奥什垃圾填埋场区域建

设一座垃圾科技处置发电项目，该填埋场位于奥什市，计划的垃圾处理规模为每日 2000

（贰仟）吨。电站的建设将由投资方分阶段按照内阁的要求实施。

在初始阶段，投资方将建设一座日处理 850（捌佰伍拾）吨、年处理能力为 310,250

（叁拾壹万零贰佰伍拾）吨的垃圾科技处置发电站。在后续阶段，投资方将根据内阁关于奥

什市及奥什州应处理垃圾数量的决定以及国家机关的要求，建设用于处理额外垃圾的新生产

线。

（2）投资活动对象

（2.1）根据本投资协议，投资者的经营项目为在奥什市奥什垃圾填埋场区域建设一座垃

圾科技处置发电站，垃圾处理规模可达到每日 850（捌佰伍拾）吨。

（2.2）总投资额为约 9500 万（玖仟伍佰万）美元，其中投资额的 30%来源为投资者自

有资金，投资额的 70%来源由投资者融资。

（2.3）垃圾科技处置发电站位于奥什市奥什垃圾填埋场内。